第２１回 海 事 セ ミ ナ ー

                       主催 北海道海事団体協議会

協力 （公社）北海道トラック協会

（一社）札幌地区トラック協会

                       後援 国土交通省北海道運輸局

日 時  令和５年１2 月 14 日（木）１４時～１６時

場 所  ポールスター札幌 ２階 ポールスターホール

次      第

１．開会

２．主催者挨拶  北海道海事団体協議会会長  大 田 秀 樹

３．来賓挨拶   国土交通省北海道運輸局長  井 上 健 二 様

４．講演

  Ⅰ 部

      「海事行政の現状と北海道運輸局の取り組み」（仮題）

       講 師  川 路   勉（かわじ つとむ）様

        （北海道運輸局次長）

質疑応答   （休 憩 １０分間）

  Ⅱ 部

      「2024 年問題と今後の取り組み」（仮題）

       講 師 林  敬 佑（はやし けいすけ）様

（東京海上日動火災保険株式会社海上業務部マネ-ジャー）

質疑応答

５．謝辞       北海道海事団体協議会副会長  武 永   雄

６．閉会

第 2１回「海事セミナー」出席者名簿(FAX 送信票)

               募集締切：11 月１7 日（金）

日 時  令和５年 12 月１4 日（木）１４：００～１６：００

場 所  ポールスター札幌 ２階 ポールスターホール

問い合わせ先

 〒047-0007 小樽市港町４番４号 電 話 0134-22-2060

北海道海事団体協議会  事務局長 中村

 E:meil：kaijidantai@miracle.ocn.ne.jp

会  社  名

役    職

氏    名

送付先  北海道海事団体協議会

ＦＡＸ  ０１３４－２２－２０６０

ＴＥＬ  ０１３４－２２－２０６０（ＦＡＸ番号に同じ。）